04.145.910/0001-13, com sede provisória nesta cidade de Cabeceira Grande-MG, à Rua Pedro Costa n.º 
701 – Centro, pelo prazo de 20 (vinte) anos, gratuitamente, através de termo administrativo ou escritura 
pública, o direito real de uso de uma área de terreno com 2.070,708m2 (dois mil, zero setenta vírgula 
setecentos e oito metros quadrados), localizada no perímetro urbano desta cidade. 

§ 1º  - O  terreno de que trata o artigo  tem os seguintes limites e confrontações: 
I – Pela frente: confronta-se com a Rua Maria Vaz da Silva, medindo 70,709 metros; 
II – pelos fundos: